




1 
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

52/2020. (XII.14.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a parkolóhelyek létesítésének helyi szabályairól  

 

Siófok Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. 

törvényben és a 2020. november 4-én kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli 

intézkedések hatályának meghosszabbításáról szóló 505/2020. (XI. 17.) Korm. rendeletben 

foglaltakra, s a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Siófok Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket 

rendeli el: 

 

I. Fejezet 

 

Általános rendelkezések 

 

1. Az önkormányzati rendelet célja 

 

1. § 

 

A rendelet célja, hogy Siófok város területén – az országos településrendezési és építési 

követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: OTÉK) 

meghatározott építmények, illetőleg az önálló rendeltetési egységek, területek rendeltetésszerű 

használatához előírt telken belüli gépjármű-elhelyezés módját – a település beépítési és 

közlekedési sajátosságaira figyelemmel, az OTÉK járművek elhelyezésére vonatkozó 

rendelkezéseiben megengedett keretek között, valamint a településrendezési eszközökkel 

(településfejlesztési koncepció, településszerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési 

szabályzat) összhangban – eltérő módon szabályozza és a szükséges parkolóhelyek kialakítását 

biztosítsa. A rendelet indokolt esetben, önkormányzati hozzájárulás megszerzése esetén 

lehetőséget biztosít a parkolóhely megváltásra, melynek mentén meghatározza a pénzbeli 

megváltás díját, számításának módját és kezelését. 

 

2. Az önkormányzati rendelet hatálya 

 

2. § 

 

(1) A rendelet személyi hatálya kiterjed minden természetes és jogi személyre, valamint jogi 

személyiséggel nem rendelkező szervezetre aki, vagy amely az e rendeletben 

meghatározott építési tevékenységet végez. 



2 
 

(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed a meglévő építmény – a lakás kivételével –

rendeltetésmód változtatásával vagy rendeltetési egység szám változtatásával járó azon 

építési tevékenységi formákra, amelyek többlet parkolóhely létesítési kötelezettséget 

vonnak maguk után. 

 

(3) A rendelet területi hatálya kiterjed Siófok városának 

a) északi irányból a Balaton, 

b) nyugati irányból a Sió-csatorna,  

c) déli irányból a Tanácsház utca, 

d) keleti irányból a Dózsa György utca – Fő utca – Kinizsi Pál utca – valamint a Kinizsi 

Pál utca keleti oldalának nyomvonalában haladva a Balatonig bezárólag határolt 

területére. 

 

3. § 

 

A rendelet hatálya nem terjed ki az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvényben meghatározott tetőtér-beépítésből eredő többlet gépjármű elhelyezésre. 

 

3. Értelmező rendelkezések 

 

4. § 

 

E rendelet alkalmazásában 

 

a) építmény: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti építmény; 

 

b) épület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti épület; 

 

c) új építésű építmény: az e rendelet hatálybalépésekor használatbavételi engedéllyel nem 

rendelkező építmény, ideértve az épületeket is; 

 

d) meglévő építmény: az e rendelet hatálybalépésekor használatbavételi engedéllyel rendelkező 

építmény, ideértve az épületeket is; 

 

e) lakás: az OTÉK-ban meghatározott lakás; 

 

f) gépjármű: a közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975. (II. 5.) KPM-BM együttes rendelet 

(KRESZ) 1. számú függelék II. b) pontja szerinti gépjármű; 

 

g) parkolás: a KRESZ 1. számú függelék III. e) pontja szerinti várakozás; 

 

h) közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvényben meghatározott 

közterület; 

 

i) parkoló építmény: minden parkolási célú épület és építmény, ideértve különösen, de nem 

kizárólag a parkolólemezt, a parkolóházat és a mélygarázst. 



3 
 

II. Fejezet 

 

A parkolóhelyek létesítése és a parkolóhely megváltása 

 

4. A parkolóhelyek létesítése 

 

5. § 

 

(1) Az építmények, önálló rendeltetési egységek és területek rendeltetésszerű használatához az 

OTÉK járművek elhelyezésére vonatkozó rendelkezéseiben előírt mennyiségű és fajtájú 

gépjármű-várakozóhelyeket – e rendelet eltérő rendelkezésének hiányában – a létesítmény 

telkén, annak udvarán vagy épületén belül (garázsok vagy parkolószintek létesítésével), 

biztonságosan megközelíthető módon kell elhelyezni, még ha ez korlátozza is a telken 

elhelyezhető épületek hasznos alapterületét. 

 

(2) A kereskedelemről szóló törvény szerinti közterületi értékesítés, valamint a kereskedelmi 

tevékenységek végzésének feltételeiről szóló Korm. rendelet szerinti alkalmi rendezvény 

keretében történő árusítás esetében nem kell új várakozóhelyeket létesíteni. 

 

5. A parkolóhely megváltása 

 

6. § 

 

(1) Az önkormányzat a rendelet személyi hatálya alá tartozó személyek, illetve szervezetek 

számára (a továbbiakban együtt: Érdekelt), a rendelet területi hatálya alá tartozó területen 

és a rendelet tárgyi hatálya alá tartozó építési tevékenység esetében, az Érdekeltnek a 

kivitelezés megkezdését megelőzően benyújtott és indokolással ellátott kérelmére részben 

vagy egészben hozzájárulhat a parkolóhely megváltásához.  

 

(2) Az önkormányzat az (1) bekezdés szerinti hozzájárulás (a továbbiakban: önkormányzati 

hozzájárulás) keretében – az e §-ban meghatározott feltételek teljesülése esetén – Siófok 

város egységes arculatának megőrzésével biztosítja az OTÉK járművek elhelyezésére 

vonatkozó rendelkezéseiben meghatározott parkolóhelyek önkormányzati tulajdonú 

területen történő létesítését.  

 

(3) Az önkormányzati hozzájárulás megadásának feltétele, hogy az Érdekelt kérelmében 

bemutassa azokat az építésügyi, műszaki, illetve közlekedésbiztonsági szempontokat, 

melyek nem teszik lehetővé a telken belüli gépjármű-elhelyezést. Nincs helye parkolóhely 

megváltásnak abban az esetben, amennyiben telken belül biztosítható a megfelelő számú 

gépjármú parkoló. 

 

(4) Az önkormányzati hozzájárulás megadásának további feltétele, hogy rendelkezésre álljon 

olyan önkormányzati tulajdonú terület, amely a tervezett beruházástól az OTÉK járművek 

elhelyezésére vonatkozó rendelkezéseiben meghatározott távolságon belül e célra 

alkalmas. 

 



4 
 

(5)  Az önkormányzati hozzájárulás megadásáról a képviselő-testület által átruházott 

hatáskörben – a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság véleményének figyelembe 

vételével – a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság dönt. 

 

(6)  Az önkormányzati hozzájárulásról és annak módjáról az önkormányzat nevében a 

polgármester szerződést köt az Érdekelttel. 

 

(7) A szerződésnek tartalmaznia kell  

 

a) pénzbeli megváltás esetén: a megvalósítandó parkolóhelyek számát, a megváltási 

díj összegét, a befizetés határidejét, valamint az önkormányzat számlájának 

megjelölését, amelyre a befizetést egyösszegben teljesíteni kell. A szerződés 

hatálybalépésének feltétele a megváltási díj előzetes, egyösszegű befizetése, melyet 

az Érdekeltnek igazolnia kell. 

 

b) amennyiben a parkolóhely létesítését, illetve a parkoló építmény megépítését az 

Érdekelt vállalja: a megvalósítandó parkolóhelyek számát, a kialakítás 

önkormányzattal egyeztetett és elfogadott műszaki tartalmát, valamint a létesítés 

határidejét. 

 

(8) Az utak melletti (parkolósávban vagy járdán kijelölt) parkolóhelyek is a meglévő 

építmények parkolási igényeinek kielégítésére szolgálnak. Ezek a parkolóhelyek nem 

vehetők figyelembe az e rendelet szerinti parkolóhelyek számításánál. 

 

III. Fejezet 

 

A parkolóhely pénzbeli megváltása 

 

6. A parkolóhely pénzbeli megváltásának díja, számításának módja 

7. § 

 

Az e rendelet 6. § (7) bekezdés a) pontja szerinti pénzbeli megváltás esetén a mindenkori 

megváltási díjat parkolóhelyenként (férőhelyenként), az e §-ban meghatározott számítással 

kell meghatározni. 

A parkolóhelyenként fizetendő megváltási díj összegének számítási módja: a parkolás 

szabályozásáról és a várakozás rendjéről szóló önkormányzati rendelet szerinti I. 

Díjövezetben szezonban alkalmazott személygépkocsi óradíj összege × 24 × 365. 

A parkolómegváltás az áfa hatályán kívül esik. 

 

7. A befizetett megváltási díjak kezelése, felhasználása 

 

8. § 

(1) Az önkormányzat a parkolóhely pénzbeli megváltásának díját fizetési számláján kezeli, 

számvitelileg elkülönítve tartja nyilván és az ide befolyt összegeket kizárólag parkoló 

létesítésére, karbantartására és felújítására használja fel az éves költségvetésben foglaltak 

szerint. 



5 
 

 

(2) A pénzbeli megváltási díjból létesített közterületi parkolók közhasználatúak, nem 

jelölhetők meg kizárólagos használatra. 

 

(3) Ha a többlet parkolási igényű építmény rendeletetése oly módon változik meg, hogy 

annak várakozóhely-szükséglete csökken, a befizetett megváltási díj összege nem 

igényelhető vissza. 

IV. Fejezet 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

 

9. § 

 

(1) E rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését követően indult 

eljárásokban kell alkalmazni. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Siófok Város Önkormányzata Képviselő-

testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2013.(III.04.) önkormányzati rendelet képviselő-testület által átruházott hatáskörök 

listáját tartalmazó 4. számú melléklete kiegészül az e rendeletben foglaltakkal az alábbiak 

szerint: 

„A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottságra átruházott hatáskörök: 

– Az önkormányzat tulajdonában lévő területek tekintetében gyakorolja a 

parkolóhelyek létesítésének helyi szabályairól szóló önkormányzati rendeletben 

meghatározott alábbi hatáskört: 

- a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság véleményének 

figyelembe vételével dönt a parkolóhely megváltáshoz szükséges 

önkormányzati hozzájárulás megadásáról.” 

 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Siófok Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a parkolóhelyek létesítésének helyi szabályairól szóló 24/2005. 

(IV.29.) önkormányzati rendelete.  

 

 Dr. Sárközy László sk.  Dr. Lengyel Róbert sk. 

 jegyző polgármester 

 

A rendelet kihirdetésének napja:2020. december 14. 

 











SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

53/2020. (XII.14.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a köztemetőkről és a köztemető használatának rendjéről szóló 33/2016. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Siófok Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. 

törvényben és a 2020. november 4-én kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli 

intézkedések hatályának meghosszabbításáról szóló 505/2020. (XI. 17.) Korm. rendeletben 

foglaltakra, és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 41. § (3) bekezdésében és az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésben bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendelem el: 

 

1. § A köztemetőkről és a köztemető használatának rendjéről szóló 33/2016. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban Ör.) 3. §-a a következő 16) ponttal egészül ki: 

„16) üzemeltető által biztosított szolgáltatások: a rendelet 6. § (8) bekezdésében felsorolt 

szolgáltatások, melyek igénybevétele esetén a temető üzemeltetője szakszemélyzetének és 

berendezésének az igénybevétele kötelező.” 

 

2. § Az Ör. 6. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(8) A temető üzemeltetője biztosítja az eltemetés, urna elhelyezés feltételeit. A köztemetőn 

belüli, az elhunyt hűtésével, ravatalozásával, a temetőbe erre a célra rendszeresített szállító 

járművön történő szállításával, az urnahelyezéssel, sírásással, sírhelynyitással, 

sírbahelyezéssel, visszahantolással, újratemetéssel és exhumálással kapcsolatos feladatok 

ellátására az üzemeltető szakszemélyzetének és berendezésének igénybevétele kötelező. A 

felsorolt tevékenységekért az üzemeltető e rendelet 3. mellékletében felsorolt díjakat 

érvényesíti.” 

 

3. § Az Ör. 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A temetési helyek magánszemélyek között nem ruházhatók át, a kripta kivételével, nem 

örökölhetőek.” 

 

4. § Az Ör. 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„13. § Mesterséges, vagy spontán abortusz folytán távozó magzat, csonkolt testrész, emberi 

szerv, szervmaradvány eltemetésére, valamint megszüntetett sírhelyekből kikerült holttest 

maradványok (hamvak) közös sírhelye részére külön sírhelytáblát kell kijelölni a 

Szépvölgyi utcai, Kele utcai és a Kiliti köztemetőkben.” 

 

5. § Az Ör. 31. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) Az Üzemeltető az éves sírhely-gazdálkodási tervet a tárgyévet megelőző év október 31. 

napjáig megküldi Siófok Város Polgármestere részére. Az éves sírhely-gazdálkodási tervet 

a Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete hagyja jóvá.” 

 

6. § Az Ör. 34. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A temetkezéssel kapcsolatos feladatok során készített nyilvántartásokat a köztemető 

működéséig az Üzemeltető köteles megőrizni, míg lezárás után a Somogy Megyei Levéltár 



2 

 

részére kell átadnia megőrzésre. A nyilvántartások esetleges megsemmisülése esetére a 

nyilvántartó könyvből és a sírboltkönyvből másolat készítése kötelező, melyeket 

elkülönítetten kell tárolni az eredeti példányoktól.” 

 

7. § Hatályát veszti az Ör.  

a) 47. § (1) bekezdés e) pontja, 

b) 47. § (2) bekezdés d) pontja,  

c) a 3. melléklet 4. 4. pontja. 

  

8. § Az Ör. 3. melléklet 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. A köztemetőkben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – a vállalkozásszerűen munkát 

végzők által fizetendő temető fenntartási hozzájárulás díja (a díj az általános forgalmi adót 

nem tartalmazza):  

 

- 2 300,- Ft (a díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza)/munkavégzés/nap” 

 

9. § Az Ör. 3. melléklet 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. Az Üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a temetkezési szolgáltató 

által fizetendő díjak (a díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza): 

 

 4. 1. Az elhunyt hűtése: 1 950,- Ft/nap/fő 

 4. 2. Sírkőtárolás: 3 120,- Ft/hó 

4. 3. Az Üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjak (a 

díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza): 

 

Ravatalozás 19 500,- Ft 

Urna sírhely nyitás 9 000,- Ft 

Urna sírhely nyitás sírban 9 000,- Ft 

Normál (koporsós temetés esetén) sírhely nyitás 20 000,- Ft 

Mélyített (koporsós temetés esetén) sírhely nyitás 25 000,- Ft 

Gyermek sírhely ásás, nyitás 6 000,- Ft 

Sírhely nyitás, zárás urnakripta esetén 12 000,- Ft 

Sírhely nyitás, zárás kripta esetén 19 500,- Ft 

Visszahantolás normál (koporsós temetés esetén) 12 000,- Ft 

Visszahantolás mélyített (koporsós temetés esetén) 14 500,- Ft 

Gyermeksírhely visszahantolása 3 000,- Ft 

Sírba helyezés 2 200,- Ft 

Elhunyt szállítása a ravataltól a sírhelyig kézi kocsival, kézben 3 200,- Ft 

Az elhunyt szállítása a temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön a 

ravataltól a sírhelyig  

 

3 750,- Ft 

Urna elhelyezése kriptában 8 150,- Ft 

Urna elhelyezése sírban 8 150,- Ft 

Urna elhelyezése urnafalban 8 150,- Ft 

Exhumálás és újratemetés 9 000,- Ft 

Urna sírhely ásás 9 000,- Ft 

Normál (koporsós temetés esetén) sírhely ásás 20 000,- Ft 

Mélyített (koporsós temetés esetén) sírhely ásás 25 000,- Ft 

Ökotemetés esetén ásás 8 000,- Ft 

 



3 

 

10. § Az Ör. 3. melléklet 4. 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. 5. Az ökotemetésen elhelyezett 1. függelékben megjelölt típusú és minimális ültetési méretű 

fa biztosításának díja: 21 500,- Ft (a díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza)” 

Záró rendelkezés 

 

11. § A rendelet 2021. január 1-jén lét hatályba. 

 

 

Dr. Sárközy László sk. 

jegyző 

Dr. Lengyel Róbert sk. 

polgármester 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. december 14. 













1 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

54/2020. (XII.16.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2020. (II.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Siófok Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, 

figyelemmel a koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. 

évi CIX. törvényben és a 2020. november 4-én kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő 

rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról szóló 505/2020. (XI. 17.) Korm. 

rendeletben foglaltakra, s a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2020. évi 

költségvetéséről szóló 9/2020. (II.28.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Ör.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

2. § (1) Központi intézkedések, helyi döntések és feladatváltozások következtében a 

költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított  

 

   Költségvetési bevételét       -468.541.633 Ft-tal 

   Költségvetési kiadását        -468.541.633 Ft-tal  

   Finanszírozási bevételét            0 Ft-tal 

   Finanszírozási kiadását                             0 Ft-tal 

 

módosítja és az önkormányzat 2020. évi 

 

    módosított költségvetési bevételét       6.172.738.503 Ft-ban 

    módosított költségvetési kiadását         9.789.718.411 Ft-ban 

     a költségvetési egyenleg összegét  

    -ebből működési hiány  

                felhalmozási hiány 

     -3.616.979.908 Ft-ban 

              2.462.114.602 Ft 

              1.154.865.306 Ft 

 

               Finanszírozási bevételét          3.676.002.303 Ft-ban 

               Finanszírozási kiadását               59.022.395 Ft-ban 

               Finanszírozási egyenlegét          3.616.979.908 Ft-ban 

 

állapítja meg. 

 

 

2. § Az Ör. 1.1. melléklete helyébe a rendelet 1.1. melléklete lép, 

a)  1.2. melléklete helyébe a rendelet 1.2. melléklete lép,  

b) 1.3. melléklete helyébe a rendelet 1.3. melléklete lép,  

c) 2.1. melléklete helyébe a rendelet 2.1. melléklete lép,  

d) 2.2. melléklete helyébe a rendelet 2.2. melléklete lép, 

e) 6. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép, 



2 

 

f) 7. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép,  

g) 9.1. melléklete helyébe a rendelet 9.1. melléklete lép,  

h) 9.1.1. melléklete helyébe a rendelet 9.1.1. melléklete lép, 

i) 9.1.2. melléklete helyébe a rendelet 9.1.2. melléklete lép, 

j) 9.2. melléklete helyébe a rendelet 9.2. melléklete lép, 

k) 9.2.1. melléklete helyébe a rendelet 9.2.1. melléklete lép, 

l) 9.3. melléklete helyébe a rendelet 9.3. melléklete lép,  

m) 9.3.1. melléklete helyébe a rendelet 9.3.1. melléklete lép,  

n) 9.4. melléklete helyébe a rendelet 9.4. melléklete lép,  

o) 9.4.1. melléklete helyébe a rendelet 9.4.1. melléklete lép,  

p) 9.5. melléklete helyébe a rendelet 9.5. melléklete lép,  

q) 9.5.1. melléklete helyébe a rendelet 9.5.1. melléklete lép,  

r) 9.5.2. melléklete helyébe a rendelet 9.5.2. melléklete lép,  

s) 9.6. melléklete helyébe a rendelet 9.6. melléklete lép, 

t) 9.6.1. melléklete helyébe a rendelet 9.6.1. melléklete lép, 

u) 9.7. melléklete helyébe a rendelet 9.7. melléklete lép,  

v) 9.7.1. melléklete helyébe a rendelet 9.7.1. melléklete lép. 

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

 

 

                  Dr. Sárközy László sk.                                 Dr. Lengyel Róbert sk. 

                             jegyző                                                           polgármester 

 

 

 

 

(A rendelet kihirdetés napja: 2020. december 16. )  

 








